
 
 

Mässrestauranger i Malmö AB är ett familjeägt företag som på uppdrag av MalmöMässan 
kommer att bedriva restaurangverksamhet vid mässor och andra evenemang. Mässrestauranger i 
Malmö kommer att driva två permanenta restauranger samt tillfälliga serveringsställen i 
mässhallarna och utanför. Vi erbjuder allt från smörgåsar och luncher till konferenser, banketter 
och kongresser för flera tusen gäster. Mässrestauranger i Malmö är ett dotterbolag till 
Mässrestauranger AB som har drivit restaurangverksamhet på Stockholmsmässan sedan slutet av 
1960-talet. Mässrestauranger är en stolt sponsor till Bocuse d’Or, genom det sponsorskapet visar 
företaget sitt stora intresse för gastronomi. 

 

Inför våren 2012 söker vi dig som är ett serviceproffs med ett leende 

på läpparna och som gillar att jobba med mat och människor 
  

Vill du vara med och skapa Europas bästa mässrestaurangföretag? 

Tycker du om att arbeta med service i en internationell miljö, möta människor från när och fjärran 

och brinner du för att leverera ”det lilla extra”?  

Våren 2012 kommer vi att genomföra många stora och betydelsefulla arrangemang där vi 

kommer att behöva glad, engagerad och driven personal. Vi söker därför dig som vill vara med 

och göra våren till något alldeles extra. Är du den vi letar efter? 

Vi söker flera betydelsefulla personer till följande roller i vår verksamhet.  

Som kock arbetar du i vårt kök där du beroende på arrangemang har en viktig roll för 

matlagningen till våra gäster. Under våren kommer vi att genomföra flertalet större luncher samt 

konferenser, varför vi lägger stor vikt vid din matlagningskonst. 

Som kallskänka ligger tonvikten på att snabbt och effektivt tillverka stora mängder smörgåsar, 

sallader och andra kalla rätter till våra stora arrangemang som äger rum under våren.  

Serveringspersonal För dessa roller kräver vi att du med stil och finess serverar luncher och 

middagar till både nationella och internationella gäster på bästa vis. Du har serveringsvana och 

talar förutom svenska, även engelska.  

 

Som cafébiträde arbetar du ute bland våra gäster på något av våra caféer eller någon utav våra 

restauranger. Du ser till att våra restauranger är rena, snygga och påfyllda med rätt sortiment. 

Du står i kassan, tillverkar kaffedrycker och eller säljer framförallt mackor och fikabröd. För 

denna roll kräver vi att du förutom svenska även talar engelska. 

  

Gemensamt för alla dessa roller är att du är en lagspelare som gillar service, du kommer vara en 

viktig del för våra gästers service- och matupplevelse på Malmömässan.  

 
Är du den vi söker? Då är du välkommen med din ansökan som du lämnar på 

malmo@massrestauranger.se. Urval sker löpande! 

 

Har du några frågor om tjänsten är du välkommen att ringa Platschef Anna Haxne på 040-642 

10 01 eller Restaurangansvarig Jasmin Andersson 040- 642 10 00 


